

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIES SPECIALIOJI DALIS

Nr. 30010/522016

AB „Energijos skirstymo operatorius“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304151376, PVM mokėtojo kodas LT100009860612, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama (toliau – Klientas), ir

Jungtinės veiklos partneriai - UAB ADELONAS pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 300046883 PVM mokėtojo kodas LT100001180719 registruotos buveinės adresas Visinčios g. 12, LT-02203 Vilnius Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras ir **UAB ADESTA** pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 300645616 PVM mokėtojo kodas LT100002952014 registruotos buveinės adresas Visinčios g. 12, LT-02203 Vilnius Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras atstovaujami (toliau – Paslaugų teikėjas), ir

Klientas ir Paslaugų teikėjas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis, sudarė šią paslaugų sutartį (toliau – Sutartis).

1. BENDROSIOS NUOSTATOS IR SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje numatytais sąlygomis suteikti Klientui **(2022-ESO-1521) Remonto darbai Tauragėje paslaugas** (toliau – Paslaugos) o Klientas įsipareigoja sumokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytais sąlygomis ir terminais.

1.2. Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrinktas pagal kainą.

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte negali būti viršijama Sutarties galiojimo laikotarpiu, jei Pirkimo sąlygose nenumatyta kitaip.

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 42 350,00 EUR (*keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct*), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Paslaugų kaina 31 500,00 EUR (*trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų 00 ct*), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 7 350,00 EUR (*septyni tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct*).

2.3.3. Papildomų Prekių kaina – 10% - 3 500,00 (*trys tūkstančiai penki šimtai eurų 00 euro ct*), neįskaitant PVM;

2.4. Paslaugos perkamos, nustatant maksimalią jų įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Sutarties SD 2.3 punkte. Preliminarus Paslaugų kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 3. Paslaugos perkamos pagal Kliento poreikį, neviršijant Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos. Klientas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminarus Paslaugų kiekio ar bet kokios jų dalies, taip pat Klientas neįsipareigoja išpirkti Paslaugų visai Sutarties kainai ar bet kokiai jos daliai.

2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – **fiksuotas įkainis su 10 % susijusioms prekėms ar paslaugoms įsigyti**.

2.6. Paslaugos perkamos pagal fiksuotus įkainius, nustatytus Sutarties Priede Nr. 3. Klientas neįsipareigoja išpirkti viso Paslaugų kiekio ar bet kurios dalies.

2.7. Paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami, išskyrus atvejus, jei įkainiai mažinami.

2.8. Įkainiai gali būti mažinami bet kuriuo Sutarties galiojimo metu rašytiniu Šalių susitarimu dėl pasikeitusių rinkos kainų ar dėl racionalaus lėšų naudojimo. Tokiu atveju keitimą inicijavusi Šalis raštu informuoja kitą Šalį dėl įkainių mažinimo, Šalys susitaria dėl mažinimo dydžio ir pasirašo susitarimą su perskaičiuotais įkainiais. Gali būti mažinamas vienas Sutarties įkainis, keli ar visi įkainiai, nekeičiant bendros Sutarties kainos.

2.9. Vadovaujantis Metodika, gali būti įsigijamos susijusios Paslaugos ir/ar Prekės (toliau – Susijusios paslaugos), tai paslaugos, kurios nėra nurodytos Techninėje specifikacijoje, tačiau kurios yra susijusios su perkamu Pirkimo objektu. Susijusios paslaugos įsigijamos, teikiant rašytinius Užsakymus. Susijusių paslaugų teikimui taikomi Techninėje specifikacijoje ir Sutartyje nustatyti Paslaugų kokybės, garantijos, tiekimo terminai ir sąlygos, tačiau Klientas turi teisę šiuos reikalavimus tikslinti Užsakyme. Jei reikalavimai nepatiksinti Užsakyme, preziumuojama, kad Susijusioms paslaugoms taikomi visi Sutarties ir Techninės specifikacijos reikalavimai.

2.10. Techninės specifikacijos ir Sutarties sąlygos, išskyrus Susijusių paslaugų teikimo tvarką, teikimo terminus, Susijusių paslaugų kokybės, techninių parametrų, garantijos sąlygas, Sutarties galiojimo metu ir, teikiant Užsakymus, negali būti keičiamos, išskyrus jei pačioje Sutartyje numatyta kitaip.

2.11. Susijusios paslaugos bus perkamos tokiais į kainiais, kurie galios Kliento Užsakymo pateikimo dieną Paslaugų teikėjo kainoraštyje, jei tokio nėra, tokiu atveju Paslaugų teikėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis Susijusių paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Paslaugų teikėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. Sutarties galiojimo metu įsigytų Susijusių paslaugų bendra kaina negali sudaryti daugiau kaip 10% (dešimt procentų) nuo Sutarties SD 2.3. p. bendros Sutarties kainos, o bendra įsigyjamų Paslaugų ir Susijusių paslaugų suma negali viršyti Sutarties SD 2.3. punkte nurodytos bendros Sutarties kainos.

2.12. Visais atvejais Susijusios paslaugos teikiamos, Šalims iš anksto suderinus įkainius. Paslaugų teikėjas, gavęs Užsakymą Susijusioms paslaugoms, privalo kuo skubiau pateikti Klientui raštu Susijusių paslaugų įkainius bei tokius įkainius pagrindžiančius dokumentus ir (ar) kitokią informaciją (pvz. Paslaugų teikėjo katalogo kainyną, nuorodą į Paslaugų teikėjo interneto prekybos vietą ar pan.). Susijusių paslaugų įkainiai laikomi suderintais ir Užsakymas gali būti vykdomas tik gavus Kliento įgaliojoto atstovo patvirtinimą raštu.

2.13. Kilus įtarimams, kad Paslaugų teikėjo pasiūlyti Susijusių paslaugų įkainiai yra nekonkurencingi ir neatitinkantys rinkos kainų, Klientas turi teisę, gavęs pasiūlymą dėl Susijusių paslaugų, reikalauti Paslaugų teikėjo pateikti argumentuotą paaiškinimą dėl siūlomų įkainių arba apklausti kitus rinkos dalyvius (ne mažiau trijų rinkos dalyvių) dėl tos pačios paslaugos ar (ir) patikrinti viešai prieinamą informaciją (ne mažiau trijų rinkos dalyvių) dėl tos pačios paslaugos, išskyrus atvejus, jei rinkoje nėra trijų rinkos dalyvių, tokiu atveju apklausiami visi esantys rinkos dalyviai. Jei atlikus rinkos dalyvių apklausą paaiškėja, kad bent vienas pasiūlytas įkainis yra daugiau kaip 20 % (*dvidešimt procentų*) didesnis nei Kliento apklaustų rinkos dalyvių įkainių vidurkis dėl perkamos Susijusios paslaugos, Šalys derasi dėl įkainių mažinimo arba Paslaugų teikėjo pasiūlymas dėl Susijusių paslaugų atmetamas kaip nekonkurencingas ir neatitinkantis rinkos kainų.

2.14. Jei Sutarties galiojimo metu atmetami trys Paslaugų teikėjo pasiūlymai dėl nekonkurencingų, rinkos kainas viršijančių pasiūlymų (Susijusių paslaugų įkainio (-ių) gavimo, Paslaugų teikėjas moka Klientui 300,00 EUR (*trijų šimtų eurų 00 ct*) baudą už kiekvieną sekantį atvejį, įskaitant ketvirtą atmetimą).

3. APMOKĖJIMO TVARKA

3.1. Klientas sumoka Paslaugų teikėjui per 30 (trisdešimt) Dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos. Paslaugų teikėjas turi teisę pateikti Sąskaitą apmokėjimui tik po faktinio Paslaugų suteikimo, Šalims pasirašius Aktą, jei Techninėje specifikacijoje nenumatyta kitaip.

3.2. Paslaugų teikėjas už tinkamai ir kokybiškai per praėjusį mėnesį suteiktas Paslaugas pateikia PVM sąskaitą – faktūrą ir pasirašytą Paslaugų perdavimo-priėmimo aktą Klientui ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 8 (aštuntos) Dienos

3.2. Detali apmokėjimo tvarka nurodyta Techninėje specifikacijoje.

4. PASLAUGŲ KOKYBĖ

4.2. Paslaugų kokybė turi atitikti Pirkimo objektui keliamus reikalavimus ir standartus, nurodytus Pirkimo sąlygose bei teisės aktuose, reglamentuojančiuose tokio pobūdžio Paslaugų tiekimą. Garantiniai terminai, įskaitant garantinį aptarnavimą Paslaugų teikėjo lėšomis, jų trukmė ir sąlygos nurodyti Techninėje specifikacijoje.

4.3. Paslaugų teikėjas užtikrina pašalinimo pagrindų, nurodytų Pirkimo sąlygose, nebuvimą visą Sutarties galiojimo laikotarpį.

4.4. Bendradarbiavimas tarp Šalių vyksta, įskaitant teiktinus pagal Techninę specifikaciją dokumentus, informaciją, konsultacijas, mokymus, tik lietuvių kalba, jei Techninėje specifikacijoje nenurodyta kitaip.

4.5. Paslaugų trūkumai suprantami kaip jie apibrėžti Sutarties BD 1.17 punkte.

4.6. Paslaugų trūkumai šalinami Paslaugų teikėjo sąskaita, Techninėje specifikacijoje bei Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. Netesybos už trūkumų nepašalinimą nustatytu terminu taikomos po Paslaugų suteikimo, Šalims pasirašius Aktą, ir Paslaugų garantinio termino galiojimo metu. Iki Paslaugų perdavimo – Akto pasirašymo (pvz. testavimo metu), nustačius trūkumus, jie šalinami Paslaugų teikėjo lėšomis per

Techninėje specifikacijoje nustatytą terminą, Paslaugų teikėjui vėluojant, netesybos netaikomos, tačiau tokiu atveju netesybos taikomos už vėlavimą.

4.7. Jei vykdam Sutartį, po abipusio Akto pasirašymo, paaiškėja trūkumų, kurių pašalinimui terminai nenustatyti, Paslaugų teikėjas savo sąskaita pašalina tokius trūkumus per 10 (dešimt) dienų nuo Kliento pranešimo apie trūkumus, o jų neištaisęs per šiame punkte nustatytą terminą, moka Klientui 0,05 procentų nuo trūkumų turinčių Paslaugų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną.

4.8. Už nustatytų trūkumų nepašalinimą per Sutarties SD 4.5. punkte nustatytą terminą Paslaugų teikėjas, Klientui pareikalavus, moka Klientui 0,05 procentų nuo trūkumų turinčių Paslaugų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną (tačiau bet koku atveju ne mažiau kaip 50,00 EUR (penkiasdešimt eurų 00 ct) už vieną vėlavimo laikotarpį).

5. PASLAUGŲ TEIKĖJO TEISĖ PASITELKTI TREČIUOSIUS ASMENIS (SUBTEIKĖJUS)

5.2. Sutarties vykdymui pasitelkti specialistai, kurių kvalifikacija buvo remtasi Pirkimo metu: NE.

5.3. Paslaugų teikėjo pasitelkti ūkio subjektai: NE.

5.4. Kai Paslaugų teikėjas Pirkimo procedūrų metu atitinkamai Pirkimo sąlygose nustatytiems reikalavimams įrodyti rėmėsi kitų ūkio subjektų ekonominiais ir finansiniais pajėgumais, Paslaugų teikėjas ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais Paslaugų teikėjas rėmėsi, prisiima solidarią atsakomybę už Sutarties įvykdymą.

5.5. Paslaugų teikėjas Sutarčiai vykdyti turi teisę pasitelkti Subteikėjus tik tai Sutarties daliai, kurią nurodė Pasiūlyme. Sutarties vykdymui pasitelkti Subteikėjai ir (ar) nurodyta subteikimui perduodama sutartinių įsipareigojimų dalis: NE.

6. PASLAUGŲ SUTEIKIMO TERMINAI, PASLAUGŲ REZULTATO PERDAVIMO - PRIĖMIMO TVARKA

6.2. Paslaugų teikimo tvarka ir vieta nurodyta Sutartyje ir Techninėje specifikacijoje.

6.3. Sutartinių įsipareigojimų, įskaitant Paslaugų teikimą, vykdymo terminai nurodyti Techninėje specifikacijoje.

6.4. Už vėlavimą suteikti Pirkimo sąlygas atitinkančias Paslaugas per Sutarties SD 6.1.- 6.2. punktuose nustatytą terminą Paslaugų teikėjas, Klientui pareikalavus, moka Klientui 0,05 procentų nuo vėluojamų suteiktų Paslaugų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną (tačiau bet koku atveju ne mažiau kaip 50,00 EUR (penkiasdešimt eurų 00 ct) už vieną vėlavimo laikotarpį).

7. SUTARTIES PASIRAŠYMAS, ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

7.2. Sutartis pasirašoma kvalifikuotais elektroniniais Šalių parašais.

7.3. Sutartis įsigalioja nuo abipusio Sutarties pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo, **bet ne ilgiau kaip 12 mėnesių nuo jos įsigaliojimo dienos.**

7.4. Jei Sutarties galiojimo laikotarpiu yra išperkama Paslaugų už Sutarties SD 2.3. punkte nurodytą Bendrą sutarties kainą Sutartis nustoja galioti nuo ir Paslaugų išpirkimo Bendrai sutarties kainai, Šalims galutinai atsiskaičius už faktiškai suteiktas Paslaugas ir priskaičiuotas netesybas / nuostolius. Klientas apie Paslaugų išpirkimą praneša Paslaugų teikėjui raštu, o Paslaugų teikėjas pateikia paskutinę pagal Sutartį sąskaitą, atskiras susitarimas dėl Sutarties nutraukimo nepasirašomas.

8. KITOS SĄLYGOS

8.1. Paslaugų teikėjas, tinkamai įvykdęs savo sutartinius įsipareigojimus ir nesusėjęs numatytam atsiskaitymo su juo terminui, turi teisę kreiptis į Klientą dėl paskolos, kurios suma neviršytų jam mokėtino atlyginimo, atskaičius už paskolą mokėtinų palūkanų, jei priskaityta – delspinigių ir baudų, suteikimo.

8.2. Klientas, suteikęs Paslaugų teikėjui Sutarties SD 8.1. punkte nurodytą paskolą, turi teisę atlikti vienašališką grąžintinos paskolos sumos įskaitymą į pagal Sutarties SD nustatytą Paslaugų teikėjui mokėtiną atlyginimą, t. y. sumažinti Paslaugų teikėjui mokėtiną atlyginimą Paslaugų teikėjo grąžintinos paskolos sumos dydžiu. Apie tai Klientas raštu informuoja Paslaugų teikėją.

8.3. Sutarties SD 8.1. punkte nurodytos paskolos suteikimas reiškia ne Kliento pareigą, o teisę, kurios įgyvendinimas priklauso išimtinai nuo jo diskrecijos bei Paslaugų teikėjo patikimumo ir finansinės padėties, Kliento galimybių suteikti atitinkamą paskolą. Kliento atsisakymas suteikti paskolą negali būti ginčo dalykas ir negali būti skundžiamas. Paskola negali būti suteikta, jei Paslaugų teikėjas pasinaudojo faktoringo teise arba vėluoja vykdyti sutartinius įsipareigojimus.

9. PRIEDAI

9.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama jos dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno Sutarties priedo egzempliorių.

9.2. Prie Sutarties SD pridedami šie priedai:

9.2.1. Priedas Nr. 1. – Kontaktiniai adresai pranešimams siųsti ir asmenys, atsakingi už Sutarties vykdymą
1 lapas;

9.2.2. Priedas Nr. 2. – Techninė specifikacija;

9.2.3. Priedas Nr. 3. – Pirkimo objekto pavadinimas, kiekis, įkainiai;

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

Paslaugų teikėjas

Klientas

UAB „Adelonas“

AB „Energijos skirstymo operatorius“

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Sutarties SD Priedas Nr. 3

Pirkimo objekto pavadinimas, kiekis, įkainiai

Darbų kiekiai (Tauragė)					
Eil.Nr.	GAMINIO ARBA DARBŲ APRAŠYMAS	Mato VNT.	Preliminarus kiekis. Sutarties galiojimo. Išskaitant pild. 11.	1 mato vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina EUR be PVM[2]
kab 1-25					
1	Smulkūs ūkiniai darbai	Žm./val.	6	€ 20,00	€ 120,00
2	Pertvarų griovimo/ardymo darbai	m2	43,29	€ 12,00	€ 519,48
3	Pakabinamų "Armstrong" tipo lubų demontavimas	m2	89,9	€ 10,00	€ 899,00
4	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	vnt	20	€ 8,00	€ 160,00
5	Sienų senų dažų/tapečių nuėmimas	m2	125	€ 2,10	€ 262,50
6	Durų demontavimas	vnt	1	€ 30,00	€ 30,00
7	Seno linoleumo nuėmimas	m2	89,9	€ 5,00	€ 449,50
8	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas	m2	10	€ 30,00	€ 300,00
9	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaimė išlyginančių skiedinių	m2	89,9	€ 12,00	€ 1 078,80
10	Heterogeninės PVC dangų įrengimas, klojant ir sulindant sujungimus, suformuojant PVC grindjuosteles, kai dangos spalvos.	m2	89,9	€ 37,00	€ 3 326,30
11	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	m2	27,2	€ 52,00	€ 1 414,40
12	Plastikines dvivieres duris	vnt	1	€ 1 500,00	€ 1 500,00
13	Durų apvadų montavimas, kai apvadai kietos medienos	m'	12	€ 9,00	€ 108,00
14	Sienų paruošimas dažymui ir labai gerai dažymas	m2	187	€ 32,00	€ 5 984,00
15	"Armstrong" tipo akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	89,9	€ 35,00	€ 3 146,50
16	LED įreidžiamų panelių 36W montavimas "Armstrong" pakabinamų lubų angose	vnt	20	€ 50,00	€ 1 000,00
17	Rozečių, jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji, atviroji	vnt	32	€ 17,00	€ 544,00
18	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidinėje, kai kabelio masė iki 1kg	m'	450	€ 3,00	€ 1 350,00
19	Vagų pramušimas mūrinėse sienose, kaivagų skerspjūvio plotas iki 20 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku	m'	15	€ 5,00	€ 75,00
20	Lizdų ir vagų užtaisymas nušalus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiose	m'	15	€ 5,00	€ 75,00
21	Iki 16a galios automatinį jungiklį montavimas splintose	vnt	5	€ 25,00	€ 125,00
22	Kompiuterinio kistukinio lizdo RJ45 montavimas	vnt	8	€ 20,00	€ 160,00
23	UTP CAT6E kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidinėje, kai kabelio masė iki 1kg	m'	80	€ 4,00	€ 320,00
24	Mobili akustinė pertvare 160/100cm	vnt	6	€ 280,00	€ 1 680,00
kab 1-24					
26	Smulkūs ūkiniai darbai	Žm./val.	1	€ 20,00	€ 20,00
27	Rozečių, jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji, atviroji	vnt	8	€ 17,00	€ 136,00
28	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidinėje, kai kabelio masė iki 1kg	m'	100	€ 3,00	€ 300,00
29	Kompiuterinio kistukinio lizdo RJ45 montavimas	vnt	4	€ 20,00	€ 80,00
30	UTP CAT6E kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidinėje, kai kabelio masė iki 1kg	m'	50	€ 4,00	€ 200,00
kab 1-21					
32	Smulkūs ūkiniai darbai	Žm./val.	1	€ 20,00	€ 20,00
33	Sieninių ir grindinių plytelių ardymas	m2	16,5	€ 7,00	€ 115,50
34	San. Prietaisų demontavimas	vnt	2	€ 75,00	€ 150,00
35	Pakabinamų "Armstrong" tipo lubų demontavimas	m2	1,79	€ 10,00	€ 17,90
36	Senų paviršių tinkavimas, atskirų vietų tinkavimas (sluoksnis 2 mm, kai sienos be angų)	m2	14,7	€ 13,00	€ 191,10
37	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas	m2	1,79	€ 30,00	€ 53,70
38	Grindinių ir sienų akmens masės plytelių įrengimas	m2	16,5	€ 52,00	€ 858,00
39	Hidro izoliacijos įrengimas	m2	16,5	€ 11,00	€ 181,50
40	"Armstrong" tipo akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	1,79	€ 35,00	€ 62,65
41	LED įreidžiamų panelių 36W montavimas "Armstrong" pakabinamų lubų angose	vnt	1	€ 50,00	€ 50,00
42	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai statkos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,1	€ 130,00	€ 273,00
43	Durų apvadų montavimas, kai apvadai kietos medienos	m'	10,4	€ 9,00	€ 93,60
44	Grindinis trapas	vnt	1	€ 200,00	€ 200,00
45	Virstinkinis maišytuvas su dushu	vnt	1	€ 250,00	€ 250,00
46	Dusho užuolaidė	vnt	1	€ 80,00	€ 80,00
47	Kriauklė su sifonu, montavimas	vnt	1	€ 250,00	€ 250,00
48	Maišytuvas	vnt	1	€ 300,00	€ 300,00
49	Rozečių, jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji, atviroji	vnt	4	€ 17,00	€ 68,00
kab 1-20					
50	Smulkūs ūkiniai darbai	Žm./val.	4	€ 20,00	€ 80,00
51	Sieninių ir grindinių plytelių ardymas	m2	14,07	€ 7,00	€ 98,49
52	San. Prietaisų demontavimas	vnt	3	€ 75,00	€ 225,00
53	Pakabinamų "Armstrong" tipo lubų demontavimas	m2	1,26	€ 10,00	€ 12,60
54	Senų paviršių tinkavimas, atskirų vietų tinkavimas (sluoksnis 2 mm, kai sienos be angų)	m2	12,8	€ 13,00	€ 166,40
55	Betoninių grindų remontas, užtaisant išmušas	m2	1,26	€ 30,00	€ 37,80
56	Hidro izoliacijos įrengimas	m2	14,07	€ 11,00	€ 154,77
57	Grindinių ir sienų akmens masės plytelių įrengimas	m2	14,07	€ 52,00	€ 731,64
58	"Armstrong" tipo akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	1,26	€ 35,00	€ 44,10
59	LED įreidžiamų panelių 36W montavimas "Armstrong" pakabinamų lubų angose	vnt	1	€ 50,00	€ 50,00
60	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai statkos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,1	€ 130,00	€ 273,00
61	Durų apvadų montavimas, kai apvadai kietos medienos	m'	10,4	€ 9,00	€ 93,60
62	Kriauklė su sifonu, montavimas	vnt	1	€ 250,00	€ 250,00
63	Maišytuvas	vnt	1	€ 300,00	€ 300,00
64	Wc su bakeliu, montavimas	vnt	1	€ 250,00	€ 250,00
65	Rozečių, jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji, atviroji	vnt	2	€ 17,00	€ 34,00
66	Lubinės grėtelės	vnt	1	€ 50,00	€ 50,00
kab 1-22					
67	Smulkūs ūkiniai darbai	Žm./val.	8	€ 20,00	€ 160,00
68	Pakabinamų "Armstrong" tipo lubų demontavimas	m2	6,2	€ 10,00	€ 62,00
69	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	vnt	2	€ 8,00	€ 16,00
70	"Armstrong" tipo akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	6,2	€ 35,00	€ 217,00
71	LED įreidžiamų panelių 36W montavimas "Armstrong" pakabinamų lubų angose	vnt	2	€ 50,00	€ 100,00
72	Rozečių, jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji, atviroji	vnt	2	€ 17,00	€ 34,00
73	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidinėje, kai kabelio masė iki 1kg	m'	15	€ 3,00	€ 45,00
74	Roletas	vnt	1	€ 250,00	€ 250,00
Kiti darbai					
75	Ūkinių šukšlių valymas iš patalpų	m3	8,4	€ 20,00	€ 168,00
76	Statybinių šukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	m3	42	€ 47,00	€ 1 974,00
Pasiūlymo kaina EUR be PVM[3]				34455,83	
PVM				7235,72	
Pasiūlymo kaina EUR su PVM				41691,55	

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, Paslaugų kiekis nustatomas maksimalia Paslaugų įsigijimui skirta lėšų suma, kuri nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte. Lentelėje nurodytas Paslaugų kiekis yra preliminarus, skirtas tik Pasiūlymų vertinimui, ir gali būti keičiamas (didėti ar mažėti nuo kiekvienos eilutės kiekio), neviršijant Bendros sutarties kainos. Paslaugos perkamos pagal Kliento poreikį, Klientas neįsipareigoja išpirkti visų Paslaugų.